ANNEAU À SOUDER 45° BRUT (ACIER)ANNEAU À SOUDER 45° BRUT (ACIER)
DESCRIPTIF DESCRIPTIF
Acier, brut noir
AVANTAGES AVANTAGES
■ Peut être livré avec un certifi cat de conformité.
■ Coeffi  cient de sécurité : 5 fois la CMU
DISPONIBLE EN STOCK MAGASIN
RÉFÉRENCERÉFÉRENCE CMUCMU DIADIA AA BB CC DD EE POIDS LE %POIDS LE %
kg mm mm mm mm mm mm kg
ASL500 500 12 31 55 13 89 82 16
ASL1000 1000 14 42 69 13 113 101 30
ASL2000 2000 18 45 81 18 134 123 50
ASL3000 3000 21 57 97 19 152 140 80
ASL4000 4000 24 65 113 23 167 155 124